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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 15.02.2021 

    

   

§ 19 

Lahden kaupungin maaseutupoliittisen ohjelman toimenpiteiden toteutuminen vuosina 
2017-2020 

1275/10.00.00.01/2021 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Elinkeinopäällikkö Miikka Venäläinen p. 044 018 7378 

Osallisuuskoordinaattori Tia Mäkinen p. 044 769 8695 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

Samalla jaosto kiirehtii viitoitus- ja opastussuunnitelmien päivittämistä ja 

toimeenpanoa vuosien 2021-2022 aikana. 

Esittelijä 

Kaupunkikehitysjohtaja Alho Olli 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto merkitsee Lahden kaupungin 

maaseutupoliittisen ohjelman toimenpiteiden toteutumisen sekä ehdotetut 

jatkotoimenpiteet tiedoksi. 

Perusteluosa 

Kaupungin vuonna 2016 hyväksytyn strategian tavoitteet ja 

toimintalupaukset sekä Lahden kaupungin ja Nastolan kunnan 

yhdistymissopimuksen (15.12.2014) päätavoitteet loivat perustan 

maaseutupoliittisen ohjelman tavoitteille ja linjauksille. Lahden kaupungin 

Elinvoima- ja kilpailukykypalvelut valmisteli yhdessä Etpähä ry:n kanssa 
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Lahden maaseutuohjelman NELLIn 2017 - 2020, joka hyväksyttiin 

Elinvoima- ja työllisyysjaostossa 19.12.2016 § 98.  

Lahden kaupungin maaseutupoliittinen ohjelma Nelli on luettavissa 

kaupungin verkko-osoitteessa https://www.lahti.fi/kaupunki-ja-

paatoksenteko/strategia-ja-kehittaminen/kaupungin-strategia/  

Nastolan aluejohtokunta toimi ohjelman ohjausryhmänä ja on ollut yhtenä 

Nelli-toimijana edistämässä Lahden kaupungin maaseutualueilla yli 

kahtakymmentä toimenpidettä yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa. 

Aluejohtokunta on pitänyt vuosittain työpajatilaisuuksia, joissa on käsitelty 

Nellin toimenpidesuunnitelmaa ja aikataulua sekä raportoitu tehdyistä 

toimenpiteistä. Lisäksi aluejohtokunta on kuullut asukkaita, 

järjestötoimijoita ja yrittäjiä useissa eri tilaisuuksissa vuosien 2017-2020 

aikana. 

 

Tehtyjä toimenpiteitä ja huomioita on kirjattu liitteenä olevaan 

raportointitaulukkoon.  

 

Jatkotoimenpiteet:  

 

Monet teemat, joita maaseutupoliittisessa ohjelmassa on nostettu esiin, 

sopivat suoraan kaupungin nykyisiin toimintoihin. Jatkuva yleiskaavatyö 

määrittää maaseutualueiden kehittymistä maankäytön osalta ja tavoitteita 

on mahdollista huomioida maankäytössä myös yleiskirjauksina. Lahden 

kaupungin uuden osallisuusmallin mukaisesti kaupungin yksiköiden tulee 

tehdä vuosittaiset osallistamissuunnitelmat, joissa huomioidaan eri 

kohderyhmät ml. maaseututoimijat. Maaseudun elinvoimaa edistävät 

teemat kuten lähiruoka ja huoltovarmuus olisi mahdollista huomioida 

Lahden kaupungin uudistettavassa hankintaohjelmassa. 

https://www.lahti.fi/kaupunki-ja-paatoksenteko/strategia-ja-kehittaminen/kaupungin-strategia/
https://www.lahti.fi/kaupunki-ja-paatoksenteko/strategia-ja-kehittaminen/kaupungin-strategia/
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Elinkeinopalveluiden osalta edistettäviä teemoja ovat erityisesti matkailun 

sekä muiden maaseutuelinkeinojen kehittäminen.  

 

Maaseutupoliittisessa ohjelmassa määritettyjen tavoiteiden tulisi jatkossa 

olla osa palvelualueiden perustoimintaa ja olla esillä mm. palvelualueiden 

käyttösuunnitelmissa. Lisäksi maaseutuun liittyviä kehitystavoitteita olisi 

perusteltua sisällyttää mukaan Lahden kaupungin tulevaan 

kaupunkistrategiaan sekä strategian kärkihankkeisiin.    

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

Ote: Kymp/kunnallistekniikka 

 

 


